Destinatario:
CHICCO MATIC

DOCUMENTO D
Cod. Cliente
511979

Magazzino
FILIALE DI ROMA

007195
007200
007174
007174
007205
007239
007196
000117
004759

Trasporto a mezzo

VETTORE
N. Colli
01
‘ Annotazioni

Vettore

| TRASPORTO

Destinazione:

A UMBRA PG

Numero documento

P. IVA Data documento
{T03455420541 02/03/2023 23009002

Causale del trasporto
C/DEPOSITO

LAV FIRMA QUALITA ROSSA CT576 48 1
LAV FIRMA CORPOSO CT576 DA 12 EO 6
LAV FIRMA FORTE CT576 DA 12 BO EO 3
LAV FIRMA QUALITA ROSSA CTS76 EO 1
LAV FIRMA QUALITA ROSSA CT576 48 1
LAV FIRMA BEV. GINSENG CT288D 83 2
LAV FIRMA CREM GUST FORT CT576 [24] 1
LAV FIRMA DECAFFEINATO CT288D B3 2
LAV EP CREMA AROMA CT100 AO 12
PEDANA EPAL A RENDERE ALLA CON NR 1

JSTERSE J S T E A
Vs S 1B plAT2

g

Aspetto esteriore dei beni

PEDANA
peso netto Data e ora del trasporto Firma con mc)ente
02/03/2023 . j‘.l

Firma destinatario
>

Data e ora del trasporto

TRSPORTI CANDID!

Firma Vettore




